共青团安庆师范学院委员会

                                     院团字〔2015〕19号

关于开展安庆师范学院第二届记者文化节

主题征文大赛的通知

各学院团总支，校学生会、学生社联：

    为积极推动我校第二届记者文化节活动，促进社会主义核心价值观的培育和践行，深入推进“三修”教育，努力促进学生“四成”，在自媒体时代培育大学生良好的传播意识，树立大学生传播伦理观，发现、培养优秀学生通讯员。经研究，在全校范围内开展文化节主题征文大赛，现将有关事宜通知如下：

    一、活动主题

    我眼中的好记者
    二、活动时间

投稿时间：2015年12月1日至20日

评审时间：2015年12月21日至27日

    三、活动对象

    安庆师范学院全体在校学生
四、活动要求
   1.主题内容积极向上；

   2 题目自拟，体裁不限，不得抄袭、套改；

   3.字数不少于1000字；

   4.稿件要注明作者的真实班级、姓名及详细的联系方式；

   5.格式要求：文章标题采用黑体二号字体，正文采用宋体三号字体，行间距为单倍行距；
   6.纸质稿件送交龙山校区文津楼三楼传媒学院教学科研办公室王老师，电子版发送至24313097@qq.com.
    五、评选表彰

    1.按照公平、公开、公正的评选原则，学校组织专家对所有稿件进行评审；评审结果将会在校园网进行公示；
2.奖项设置：一等奖 2名，二等奖 5名，三等奖10名 ，优秀奖若干。

    联系人：王老师  闵老师

电  话：0556-5305370

        0556-5305586
特此通知

                              共青团安庆师范学院委员会

                                  2015年11月27日